CARLOS RODRIGUES, por ter sido 

considerado definitivamente incapaz 

para o serviço público. 

Parágrafo único - Os proventos 

da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das 

seguintes 	parcelas 	mensais: 

Vencimento: R$ 103,88 (cento e três 

reais e oitenta e oito centavos) e 

Quinquênios (3): R$ 31,16 (trinta e um 

reais e dezesseis centavos), nos 

termos do Processo n° 1.039.277-2/96. 

Art. 2° - Este decreto entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE

[...]

DO CARMO SILVA MARQUES, por-ter 

sido considerada definitivamente 

incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único - Os proventos • 

da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das 

seguintes parcelas mensais: 

Vencimento: R$ 161,90 (cento e 

sessenta e um reais e noventa 

centavos) e Quinquênios (3): R$ 

48,57 (quarenta e oito reais e cinquenta 

e sete centavos), nos termos do 

Processo n°1.064.797-5/97. 

Art. 2° - Este decreto entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE

[...]

artigo serão integrais e compostos das 

seguintes parcelas mensais: 

Vencimento: R$ 390,17 (trezentos e 

noventa reais e dezessete centavos), 

Gratificação de Titularidade: R$ 

19,50 (dezenove reais e cinquenta 

centavos) e Quinquênios (4): R$ 

156,07 (cento e cinquenta e seis reais 

e sete centavos), nos termos do 

Processo n° 1.010.800-4196: 

Art. 2° - Este Decreto entra em 

vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em 

contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 21 dias do mês de julho 

de 1997.

[...]

do magistério, sendo que, nos últimos 

doze meses cumpriu carga horária 

semanal de 30 horas/aula. 

Parágrafo único - Os proventos 

da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das 

seguintes parcelas mensais: 

Vencimento: R$ 874,03 (oitocentos e 

setenta e quatro reais e três centavos), 

Gratificação de Titularidade: R$ 

43,70 (quarenta e três reais e setenta 

centavos) e Quinquênios (4): R$ 

349,61 (trezentos e quarenta e nove 

reais e sessenta e um centavos), nos 

termos do Procesào n° 1.095.604-8/97. 

Art. 2° - Este Decreto entra em 

vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em 

contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos 21 dias do mês de julho

[...]

Janeiro-RJ, nos dias 21, 22 e 23 de 

julho de 1997, em objeto de serviço 

desta Prefeitura, e, de consequência.  , 

com fundamento no artigo 5°, parágrafo 

único, inciso II, do Decreto n° 912, de 

26 de março de 1996, atribuir-lhe 

diárias no valor total de R$ 387,00 

(trezentos e oitenta e sete reais), 

correndo a despesa à conta de dotação 

específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 

GOIÂNIA, aos dias do mês de julho 

de 1997. 

NION ALBERNAZ 

Prefeito de Goiânia 

SERVITO DE MENEZES FILHO 

Secretário do Governo Municipal

[...]

Município de Goiânia, e tendo em vista 

o disposto no artigo 25 "capte, da Lei 

n° 8.666, de 21 de junho de 1993, c/c 

as alterações introduzidas pela Lei n° 

8.883, de 08 de junho de 1994, 

autorizar a realização da presente 

despesa, no valor estimativo de R$ 

72.000,00 (setenta e dois mil reais) 

para pagamento da RÁDIO 

ANHANGUERA AM, para divulgação 

e publicação de campanhas 

educativas, orientação comunitária, 

datas comemorativas, matérias de 

interesse desta Municipalidade em 

caráter informativo ou em 

conformidade com os Programas das

[...]

Município de Goiânia, e tendo em vista 

o disposto no artigo 25 "caput ", da Lei 

n° 8.666, de 21 de junho de 1993, c/c 

as alterações introduzidas pela Lei n° 

8.883, de 08 de junho de 1994, 

autorizar a realização da presente 

despesa, no valor estimativo de R$ 

18.000,00 (dezoito mil reais) para 

pagamento da RÁDIO JORNAL DE 

GOIÁS LTDA, para divulgação e 

publicação de campanhas educativas, 

orientação comunitária, datas 

comemorativas, matérias de interesse 

desta Municipalidade em caráter 

informativo ou em conformidade com